ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ЦЕНТР ПО ПЕРЕВОЗКЕ ГРУЗОВ В КОНТЕЙНЕРАХ «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
(ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»)

ФИЛИАЛ
ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ
ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
ФИЛИАЛА ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

 «28 » мая  2013 года                                                                                                 №2

  Присутствовали:

            Председатель комиссии
Директор филиала
           Члены комиссии:
Заместитель председателя комиссии –
главный бухгалтер
Заместитель директора филиала
по безопасности
Начальник сектора по актово-
претензионной работе
Начальник сектора правовой и
договорной работы
Начальник планово-экономического сектора
Начальник отдела организации контейнерных
перевозок и маркетинга
Начальник сектора информационных технологий
Ведущий инженер технического отдела
  Секретарь комиссии

            Приглашенные:
Начальник технического отдела

 Повестка дня заседания:

I.  Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на оказание услуг по доставке документации для нужд агентства контейнерных перевозок на станции Забайкальск (далее - АКП Забайкальск) в 2013 году.
Докладчик: НКПТех Говша Д.В.

Конкурсной комиссией принято решение:

1. Открытый конкурс на право заключения договора на оказание услуг по доставке документации для нужд АКП Забайкальск в 2013 году признан несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).
2. Заявка на участие в конкурсе, поданная ИП Веслополовым В.М. признана соответствующей требованиям конкурсной документации.
3. Согласившись с выводами и предложениями постоянной рабочей группы (Протокол №4/ПРГ от 16.05.2013), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ИП Веслополова В.М. на следующих условиях:

            Предмет договора: оказание услуг по доставке документации для нужд АКП Забайкальск в 2013 году.
            Количество (Объем) Работ: в соответствии с потребностью АКП Забайкальск для организации производственной деятельности.
            Максимальная цена договора: 502 332 (пятьсот две тысячи триста тридцать два) рубля 00 копеек, с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС.
           Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата производится Заказчиком по факту выполнения услуг, после подписания акта выполненных работ и получения счет-фактуры, в течение 5 (пяти) банковских дней с даты их получения Заказчиком.
         Срок оказания услуг: с даты подписания договора до исполнения сторонами своих обязательств.
          Место оказания услуг: Забайкальский край, пгт.Забайкальск, ул.1 Мая 7.

             2. Начальнику технического отдела филиала заключить установленным порядком договор с ИП Веслополовым В.М..

Председатель конкурсной комиссии

Секретарь конкурсной  комиссии

«28» мая  2013 года